

## Pachet produse

I.D.: 93109521

---

Data publicarii	06.02.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 517,63 RON - 517,63 RON

---

Descriere: Pachet produse: - Baterii R6: 4 buc \* 0,84 lei/buc = 3,36 lei; - Hârtie igienică: 10 buc \* 13,45 lei/buc = 134,50 lei; - Saci gunoi 35L: 12 buc \* 4,20 lei/buc = 50,40 lei; - Saci gunoi 60L: 4 buc \* 5,46 lei/buc = 21,84 lei; - Săpun WC: 6 buc \* 4,20 lei/buc = 25,20 lei; - Domestos: 3 buc \* 10,08 lei/buc = 30,24 lei; - Gel WC: 4 buc \* 10,92 lei/buc = 43,68 lei; - Asevi: 4 buc \* 12,61 lei/buc = 50,44 lei; - Detartrant: 1 buc \* 6,72 lei/buc = 6,72 lei; - Soluție geam: 3 buc \* 10,92 lei/buc = 32,76 lei; - Săpun lichid: 3 buc \* 7,56 lei/buc = 22,68 lei; - Soluție de defundat țevi: 1 buc \* 39,50 lei/buc = 39,50 lei; - Silicon universal: 1 buc \* 19,33 lei/buc = 19,33 lei; - Pistol silicon: 1 buc \* 12,61 lei/buc = 12,61 lei; - Robinet 1/2: 1 buc \* 12,61 lei/buc = 12,61 lei; - Racord: 1 buc \* 11,76 lei/buc = 11,76 lei.

---